možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

C ]  Česká televize

3.1
3. Cena a platební podmínky

Cena za poskytování služeb Poskytovatelem je stanovena za jeden člověkoden (pro potřeby 
fakturace) částkou

8.591,- Kč bez DPH
(slovy: osmtisícpětsetdevadesátjedna korun českých) bez DPH

Celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy za celou dobu účinnosti smlouvy 
nepřekročí částku 1.890.020,- Kč (slovy: jedenmilionosmsetdevadesáttisícadvacet korun 
českých) bez DPH.

K cenám dle tohoto článku bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

3.2 V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele (včetně případné dopravy 
na místo plnění) za služby poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, jakož i všechny další